K LEINE KARTE

Kraftige Rindsuppe
mit Frittaten oder Leberknodel

Cordon bleu
vom Schwein mit Pommes frites

Wiener Schnitzel
Vom Schwein mit Pommes frites

Karntner Kasnudeln
aus der norischen Nudelwerkstatt
mit brauner Butter und Salat

Backhenderlsalat

bunte Blattsalate und Kartoffelsalat mit Hendlfilets in knuspriger Panier,
Kirbiskernen und Balsamico

Grillteller

mit edlen Teilen von Rind, Schwein und Pute,
Cevapcici und Speck dazu Pommes frittes und mediterranes Gemise

Schweinelendchen in Pfefferrahm
mit Kroketten und Grillgemise

Gegrillte Calamari
mit Schinken und Kase gefiillt, dazu Rosmarin-Schalenkartoffeln,
Knoblauchbrot, Knoblauchbutter, Dip und Salat

Alt-Wiener Zwiebelrostbraten
weich gedinstet mit Kartoffelspalten und Gurkerl

Gemiuse-Wok
Vegetarisch mit Cashewniissen und Reis

“
!

Wir wiinschen lhnen ,, Guten Appetit

4,50 €

15,90 €

14,50 €

13,50 €

13,50 €

18,50 €

19,90 €

19,90€

19,90 €

10,90 €



K LEINE KARTE

Desserts

Palatschinken
zwei Stlick mit Marmelade

Mohr im Hemd

mit Schokoladensauce und Schlag

Apfel- oder Topfenstrudel

mit Vanillesauce
Indianer mit Schlag

Eispalatschinke
mit Nissen, Sahne und Schokoladensauce

Coup Danmark

Creme Vanilla, garniert mit Schokoladensauce und Schlagobers

HeilRe Liebe

Creme Vanilla, serviert im warmen Himbeerbeet, garniert mit Schlagobers

“
!

Wir wiinschen lhnen ,, Guten Appetit

5,50 €

5,50 €

5,50 €

5,50 €

6,90 €

7,50 €

7,50 €



