## KLEINE KARTE

Kräftige Rindsuppe mit Frittaten oder Leberknödel	4,50€
* * *	
Cordon bleu	
vom Schwein mit Pommes frites	15,90€
Wiener Schnitzel	
Vom Schwein mit Pommes frites	14,50€
Kärntner Käsnudeln	
aus der norischen Nudelwerkstatt	
mit brauner Butter und Salat	13,50€
Backhenderlsalat	
bunte Blattsalate und Kartoffelsalat mit Hendlfilets in knuspriger Panier,	
Kürbiskernen und Balsamico	13,50€
Grillteller	
mit edlen Teilen von Rind, Schwein und Pute,	
Cevapcici und Speck dazu Pommes frittes und mediterranes Gemüse	18,50€
Schweinelendchen in Pfefferrahm	
mit Kroketten und Grillgemüse	19,90€
Gegrillte Calamari	
mit Schinken und Käse gefüllt, dazu Rosmarin-Schalenkartoffeln,	
Knoblauchbrot, Knoblauchbutter, Dip und Salat	19,90€
Alt-Wiener Zwiebelrostbraten	
weich gedünstet mit Kartoffelspalten und Gurkerl	19,90€
Gemüse-Wok	
Vegetarisch mit Cashewnüssen und Reis	10,90€



## **Desserts**

Palatschinken zwei Stück mit Marmelade	5,50€
Mohr im Hemd mit Schokoladensauce und Schlag	5,50€
Apfel- oder Topfenstrudel mit Vanillesauce	5,50€
Indianer mit Schlag	5,50€
Eispalatschinke mit Nüssen, Sahne und Schokoladensauce	6,90€
Coup Danmark Crème Vanilla, garniert mit Schokoladensauce und Schlagobers	7,50€
Heiße Liebe Crème Vanilla, serviert im warmen Himbeerbeet, garniert mit Schlagobers	7,50€